
PORR a..

PLNÁ MOC
ev. Č . 3312024

Společnost PORR a.s., ičo: 43005560, se sídlem v Praze 10, Straš nice, Dubečská3238/36, zapsanáv obchodním
rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl B, vlož ka 1006 (dáte takéjako »obchodní společnost“ ),
kterou zastupují pan

tímto udě luje plnou moc

panu Ing. Filipu Landovi, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně
s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisovat objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služ eb, pokud celkovácena předmě tu plně ní uvedeného v
objednávce nebo smlouvě nepřevyš uje částku 300.0O0, Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tornu, aby společně s vedoucím
provozu Jihlava, úsek Dopravních a inž ený rský ch staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo
a při zadávání veřejný ch zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů (dáte Jen „ zákon‘) i

a) ž ádost o účast v přísluš ném druhu zadávacího řízení vč. společnéž ádosti o účast,
b) nabídku ve vš ech druzích zadávacích řízení vč. společnénabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případný ch dodatků,
d) písemný závazek jinéosoby, čestnéprohláš ení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případný ch dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejnézakázky vč. případný ch dodatků,
f) veš kerádalš í právní jednání, ke který m při zadávání veřejný ch zakázek bě ž ně dochází (zejména, nikoliv

vš ak vý lučně ž ádost o vysvě tlení zadávací dokumentace, objasně ní kvaLifikace či zpúsobitosti, objasně ní
ž ádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivý m úkonům zadavatele a návrhů na
přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Ú řadem pro ochranu
hospodářskésoutě ž e)

a to včetně vš ech písemností, kteréjsou jejich součástí, pokud celkovácena předmě tu plně ní nepřevyš uje
částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plnámoc se vztahuje i na podepisování vý š e uvedený ch písemností při zadávání veřejný ch zakázek
malého rozsahu dle 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadávápodle zákona a dále na podepisování vý š e
uvedený ch písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejný ch zakázek, zadávaný ch zadavatelem v
souvislosti s vý konem relevantní činnosti dle 151 a násl. zákona, u který ch zadavatel nepostupuje při zadávání
veřejné zakázky dle zákona. Zmocně ní dáte opravň uje k jednání a uzavření dohody o předčasném už ívání
stavby.

Tato plnámoc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2025.

V Praze, dne 29.01 .2024

Digitallysignedby
Digitä lně podepsal

Date:2024.02.0213:11:57+01‘OO

— Datiim2O24.fl2.01

_______________________

+O1OQ BA

Zplnomocně ní v plném rozsahu přijímám:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.0205
09:07:32+0100


